
1ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112569 ROBERTA ROCHA LIMA PINHEIRO 35 + 1981 IDEAL CLUBE BRA 2:53.27
112565 AMANDA RIBEIRO MACHADO 35 + 1980 IDEAL CLUBE BRA 4:25.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112582 RENATA GARBES 40 + 1977 IDEAL CLUBE BRA 2:40.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108514 ARIADNE MARTINS VIANA MARINHO (CLAYTON MARINHO

ADV
45 + 1974 IDEAL CLUBE BRA 3:00.00

108477 RACHEL BESSA TEIXEIRA 45 + 1970 IDEAL CLUBE BRA 3:53.35

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112628 GARDENIA  MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA 50 + 1966 NADARE BRA 4:16.34
108639 JORDENIA CUSTODIO DE LIMA (SPORT CIRCULO) 50 + 1967 CMF BRA 6:42.52

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5150 LUCIA HELENA ARRAES DE ALENCAR PIERRE 55 + 1960 CMF BRA 3:15.05

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5155 LEILA DE ARAUJO VIANA (TANGARTES) 65 + 1950 CMF BRA 4:00.00
4871 ESMERALDA GEROMEL BEZERRA DE MENEZES 65 + 1953 IDEAL CLUBE BRA 4:17.14

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4889 VANIA MARIA MATOS NOGUEIRA 75 + 1941 CMF BRA 6:54.12
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2ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
118068 ELIGIO BRENDO FERREIRA TELECIRO PRÉ 1995 CMF BRA 2:01.00
112558 JOAO VICTOR CABRAL DE OLIVEIRA (TSEARTS) PRÉ 1996 IDEAL CLUBE BRA 2:10.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112570 ANDRE LUIZ LIMA FERREIRA 30 + 1988 IDEAL CLUBE BRA 2:01.53
118032 MáRCIO MONTEIRO MONTEZUMA 30 + 1989 BNB CLUBE BRA 2:20.00
117730 BENJAMIM BENíCIO DE SALES PINTO 30 + 1988 CMF BRA 3:07.81

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118080 ALEXANDRE PINHEIRO DE ALBUQUERQUE 40 + 1979 CMF BRA 3:17.00
116022 CARLOS EDUARDO CARVALHO TELES 40 + 1979 IDEAL CLUBE BRA 3:60.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4716 ANTONIO CARLOS B.ARAGAO(R2 ACAD.) 45 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 2:07.45
108654 MARCUS DE V. NORONHA MENEZES (POPDENTS) 45 + 1973 CMF BRA 2:50.00
112586 PAULO ARAUJO PONTES 45 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 3:00.00
112571 REGIS XAVIER HOLANDA 45 + 1974 IDEAL CLUBE BRA 3:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113174 RAIMUNDO OLIVEIRA MENEZES 50 + 1966 IDEAL CLUBE BRA 2:23.00
5156 JOAO LOURENCO MONTEIRO NETO (ACADEMIA AGUA

VIVA)
50 + 1966 CMF BRA 2:35.00

116853 JOSé RAIMUNDO LIMA MARTINS 50 + 1967 IDEAL CLUBE BRA 2:44.19
5082 GERD BUTTGEREIT 50 + 1965 IDEAL CLUBE BRA 2:49.33
23630 JOSE CALIXTO JUNIOR 50 + 1968 IDEAL CLUBE BRA 3:00.00
113961 PAOLO SABOIA ROBERTO 50 + 1967 CMF BRA 3:01.48

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4902 JOSE WALDO CABRAL FERREIRA FILHO 55 + 1961 IDEAL CLUBE BRA 2:40.00
3257 RENATO XAVIER VIEGAS 55 + 1961 CMF BRA 2:46.76
112630 AFONSO QUINTAS DOS SANTOS COLARES - 

ASSESSORIA SA
55 + 1960 NAUTICO/CE BRA 2:48.32

112580 DAVID ZANOTELLI 55 + 1960 IDEAL CLUBE BRA 3:00.00
108641 FRANCISCO EULER PONTES JUNIOR (GRUPO MMM) 55 + 1961 NADARE BRA 3:00.20
112603 JUAN CARLOS YUGAR 55 + 1963 CMF BRA 3:10.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113995 RENATO DE PAULA PINHEIRO 60 + 1957 IDEAL CLUBE BRA 3:00.00
117704 PAULO ALVES ARAUJO 60 + 1958 SHARKS BRA 4:00.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6613 JOSE AIRTON MADEIRA E SILVA 65 + 1953 IDEAL CLUBE BRA 3:29.00

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1589 JOSE AUGUSTO DE SA PARENTE 75 + 1944 CMF BRA 3:47.19

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108652 JOSE ALEXANDRE THOME DE SABOYA E SILVA 80 + 1937 CMF BRA 4:45.36

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25882 ANTERO JOSE DE MORAES ROLA (CLINICA DE LASER

BILL 
85 + 1934 CMF BRA 2:22.25

112601 ADELSON LEITE JULIAO 85 + 1933 CMF BRA 4:48.36
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3ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108630 RAFAELA MARIA REIS MATOS 30 + 1987 IDEAL CLUBE BRA 35.60

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108486 CARMELITA BESERRA DE SOUSA NETA SANCHIS 35 + 1984 IDEAL CLUBE BRA 38.18

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112555 CHRISTINA PACHECO SANTOS MARTIN 40 + 1976 BNB CLUBE BRA 52.94

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112588 LUCIANA CARVALHO MOTA 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 50.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23661 EVELINE MARIA CORDEIRO BRANDAO 50 + 1969 CMF BRA 1:02.45

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1572 JESONI GRUSKA BENEVIDES 55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 34.99
23663 VANDIRA DA SILVA DUARTE 55 + 1963 CMF BRA 50.84
108532 ISABEL DA SILVA GOES (HD CONTABIL) 55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 1:04.91

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1627 FRANCISCA HELENA DA SILVA DANTAS (HD CONTABIL) 60 + 1958 NAUTICO/CE BRA 1:05.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113075 MARIA JOSé VERAS MARINHO (DE HUM TUDO) 65 + 1951 CMF BRA 54.01

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25128 MARIA ANISE VIEIRA BRASIL 75 + 1944 CMF BRA 1:04.01
7227 ANA DUARTE DE OLIVEIRA 75 + 1941 CMF BRA 2:05.17
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4ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
118068 ELIGIO BRENDO FERREIRA TELECIRO PRÉ 1995 CMF BRA 26.82

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108620 FRANCISCO JOSÉ DE ARAÚJO NETO (AQUANIS) 25 + 1994 NAUTICO/CE BRA 27.66
118070 ALOIZIO MORENO NETO 25 + 1990 CMF BRA 30.00
112621 PAULO VITOR MARQUES ALMEIDA (CUCA BARRA) 25 + 1991 CMF BRA 35.00
113158 JONNATAN DOS SANTOS 25 + 1990 CMF BRA 39.06

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112573 DIEGO PEIXOTO DE ALENCAR SOARES 30 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 30.00
108642 FERNANDO DIEGO S. NASCIMENTO 30 + 1987 IDEAL CLUBE BRA 30.50
108645 DANIEL SOUSA COSTA 30 + 1989 NADARE BRA 35.00
115836 FRANCISCO GEFFSON DA SILVA SOUSA 30 + 1989 SHARKS BRA 35.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112567 RODRIGO FREIRE RODRIGUES 35 + 1984 IDEAL CLUBE BRA 26.08

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112557 HERBERT BARRETO PINHO (KENA) 40 + 1975 IDEAL CLUBE BRA 28.77
7613 ALUIZIO MOURA JUNIOR (VHL IMPORTS) 40 + 1977 IDEAL CLUBE BRA 31.08
115082 EUGENIO GOMES CABRAL 40 + 1978 NAUTICO/CE BRA 33.21

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8140 ANDRE LUIS MEIRELES JUSTI 45 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 31.00
5095 GUSTAVO PINHEIRO MENEZES (ACADEMIA AGUA VIVA) 45 + 1970 IDEAL CLUBE BRA 32.24
112599 MARCOS ROBERTO LINHARES MESQUITA 45 + 1971 CMF BRA 33.45
8193 DANUBIO GONDIM ALMINO DE QUEIROZ (UMBORA

ESCOLA DE
45 + 1972 CMF BRA 36.55

23615 REGIS TEIXEIRA ABREU 45 + 1971 IDEAL CLUBE BRA 38.35
112586 PAULO ARAUJO PONTES 45 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 39.29
108114 JULIO CARLOS SAMPAIO NETO 45 + 1971 BNB CLUBE BRA 45.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7269 VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO 50 + 1967 IDEAL CLUBE BRA 30.36
23630 JOSE CALIXTO JUNIOR 50 + 1968 IDEAL CLUBE BRA 38.12
113961 PAOLO SABOIA ROBERTO 50 + 1967 CMF BRA 49.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5164 ANTONIO BELARMINO DA COSTA MONTEIRO (BM

ADVOCACIA)
55 + 1964 NAUTICO/CE BRA 34.42

112576 AILTON ALMEIDA TEMOTIO (OUTLET AQUATICO) 55 + 1963 BNB CLUBE BRA 34.59
108644 MARCELO GADELHA CAVALCANTE 55 + 1963 IDEAL CLUBE BRA 37.64
112572 JORGE LIRA DE ALBUQUERQUE (MEDLEY - ESCOLA DE

NATA
55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 38.16

114955 MARCOS RONALDO ALBERTIN 55 + 1961 NAUTICO/CE BRA 40.58

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7683 LAERTE ALMEIDA DE FIGUEIREDO 60 + 1959 CMF BRA 38.09
107800 JOSÉ RONALDO BELMINO AMARO (ESCOLA DE

CAMPEOES)
60 + 1959 BNB CLUBE BRA 40.11

23653 JERFFISON PEREIRA DA SILVA 60 + 1959 CMF BRA 51.30

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112505 CONSTANTINO FRATE JUNIOR 65 + 1954 IDEAL CLUBE BRA 32.80
109017 SEVERINO CAVALCANTE SELMI 65 + 1951 CMF BRA 1:09.04

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4347 LEONAM PESSOA DE MAGALHAES 70 + 1947 CMF BRA 48.30
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5ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
113193 ALIã SIQUEIRA VIEIRA PRÉ 1997 HEDLA LOPES BRA 56.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108526 CIBELE SILVA DE FREITAS 25 + 1993 IDEAL CLUBE BRA 39.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108533 GEYSIELLEN DA SILVA GOES 30 + 1989 IDEAL CLUBE BRA 39.57
108534 GEISI BEL DA SILVA GOES 30 + 1987 IDEAL CLUBE BRA 41.00
114961 MARIANNE EVELIM MARIANO SANTOS 30 + 1989 CMF BRA 52.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108486 CARMELITA BESERRA DE SOUSA NETA SANCHIS 35 + 1984 IDEAL CLUBE BRA 38.00
23928 ANA PAULA DO NASCIMENTO BENTO (AQUANIS) 35 + 1982 IFCE BRA 48.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114619 VIRGINIA CAVALCANTE COELHO 40 + 1976 NADARE BRA 1:12.67

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
116851 ALESSANDRA BALBINO GUIMARãES NORONHA 45 + 1970 CMF BRA 47.18
112588 LUCIANA CARVALHO MOTA 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 48.88
108477 RACHEL BESSA TEIXEIRA 45 + 1970 IDEAL CLUBE BRA 50.05

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108518 JOSINA GRUSKA BENEVIDES VERAS 55 + 1964 IDEAL CLUBE BRA 43.32
114947 MARIA DAS GRAçAS MUNIZ 55 + 1961 CMF BRA 51.57
108532 ISABEL DA SILVA GOES (HD CONTABIL) 55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 59.77
116723 IZABEL MARIA PASSOS BEZERRA 55 + 1962 NAUTICO/CE BRA 1:30.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6686 TERESA CRISTINA FREIRE FACANHA 60 + 1958 CMF BRA 1:12.88

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5155 LEILA DE ARAUJO VIANA (TANGARTES) 65 + 1950 CMF BRA 1:03.98
4871 ESMERALDA GEROMEL BEZERRA DE MENEZES 65 + 1953 IDEAL CLUBE BRA 1:06.49
25548 CELIA MARIA ARAUJO MORAIS CORREIA (DE HUM TUDO) 65 + 1952 CMF BRA 1:13.53

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1585 MARILIA POMBO SILVA GURGEL 70 + 1949 NAUTICO/CE BRA 53.00

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5037 VERA BEATRIZ BECKER SCHRADER 75 + 1941 CMF BRA 1:27.19
4889 VANIA MARIA MATOS NOGUEIRA 75 + 1941 CMF BRA 1:31.21

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4318 MARIA FREIRE FAÇANHA (SPORT CIRCULO) 85 + 1931 CMF BRA 2:11.38

5 de 13Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 22/03/2019, 08:04:42

ABMN Competição 2.101 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Start List
TORNEIO DE ABERTURA CEARENSE MASTER DE NATAÇÃO 2019

23/03/2019 (25 METROS, 5 RAIAS)
IDEAL CLUBE - FORTALEZA/CE



6ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
112558 JOAO VICTOR CABRAL DE OLIVEIRA (TSEARTS) PRÉ 1996 IDEAL CLUBE BRA 32.93

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114922 MADSON CARVALHO DO NASCIMENTO 25 + 1992 IDEAL CLUBE BRA 34.00
112620 FRANCISCO ROMULO NASCIMENTO PARENTE (CUCA

BARRA)
25 + 1991 CMF BRA 35.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112581 RENAN CARVALHO NOGUEIRA DA SILVA 30 + 1986 IDEAL CLUBE BRA 34.58

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7694 LUIS FERNANDO BARBOSA NOGUTI 35 + 1980 IDEAL CLUBE BRA 29.00
112579 ARISTOTELES SANTOS TEIXEIRA (TIM PERSONAL) 35 + 1980 IDEAL CLUBE BRA 37.26

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112584 LUIS GUSTAVO BARRAGAO DE SA MAGALHAES 40 + 1978 IDEAL CLUBE BRA 34.49
108489 MARCELLO VIEIRA DE MORAES 40 + 1979 NADARE BRA 35.50
112853 DENILSON VERAS 40 + 1977 IDEAL CLUBE BRA 38.34
113627 MARCUS VINICIUS XAVIER DA COSTA 40 + 1975 BNB CLUBE BRA 39.16
112936 VICTOR CESAR BESSA DA ROCHA 40 + 1975 CMF BRA 1:12.73

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4716 ANTONIO CARLOS B.ARAGAO(R2 ACAD.) 45 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 31.50
108654 MARCUS DE V. NORONHA MENEZES (POPDENTS) 45 + 1973 CMF BRA 35.31
23625 JOAO FERNANDO MENESCAL 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 35.73
112562 VICTOR JOSE VIDAL MENEZES LIMA 45 + 1970 IDEAL CLUBE BRA 40.71

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7269 VLADIMIR MICHAILOWSKY L. RIBEIRO 50 + 1967 IDEAL CLUBE BRA 29.60

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4748 FREDERICO AUGUSTO BARROS PINTO 55 + 1964 IDEAL CLUBE BRA 37.00
112564 EYMARD VIEIRA BORGES 55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 39.09
23758 SILVIO MONTENEGRO COELHO DE ALBUQUERQUE

(MONTENEGR
55 + 1960 IDEAL CLUBE BRA 41.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
117740 JOSÉ MAURICÉA FREIRE 60 + 1959 CMF BRA 50.00
23653 JERFFISON PEREIRA DA SILVA 60 + 1959 CMF BRA 52.11

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6613 JOSE AIRTON MADEIRA E SILVA 65 + 1953 IDEAL CLUBE BRA 44.67
109017 SEVERINO CAVALCANTE SELMI 65 + 1951 CMF BRA 52.52
7265 SAVIO BRASIL GADELHA 65 + 1951 CMF BRA 1:13.22

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113208 NILO ANTONIO MENEZES DE FREITAS 70 + 1949 CMF BRA 1:18.00

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113660 NINAHUA DE HOLANDA PALHANO 80 + 1936 CMF BRA 1:00.01

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1618 JURANDIR DE ALBUQUERQUE GUEDES (DE HUM TUDO) 85 + 1932 CMF BRA 58.07
5386 JOSE MARIO MOURA ROCHA 85 + 1931 CMF BRA 1:32.85

FAIXA: 90 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4293 AYRTON NOGUEIRA FAÇANHA 90 + 1927 CMF BRA 1:30.22
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7ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
113193 ALIã SIQUEIRA VIEIRA PRÉ 1997 HEDLA LOPES BRA 54.00
113655 ANA RAQUEL VIEIRA FREIRE PRÉ 1996 CMF BRA 1:35.14

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108555 GERMANA ASFOR CARVALHO SOUZA 30 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 35.38
108533 GEYSIELLEN DA SILVA GOES 30 + 1989 IDEAL CLUBE BRA 46.90

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112569 ROBERTA ROCHA LIMA PINHEIRO 35 + 1981 IDEAL CLUBE BRA 42.91
23928 ANA PAULA DO NASCIMENTO BENTO (AQUANIS) 35 + 1982 IFCE BRA 45.00
118104 FABIANA BROGLIATO RIBEIRO 35 + 1983 CMF BRA 55.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112582 RENATA GARBES 40 + 1977 IDEAL CLUBE BRA 42.06
113637 TARIN CRISTINO FROTA MONTALVERNE 40 + 1979 IDEAL CLUBE BRA 48.00
115545 ZILMA MENDES DE LIMA 40 + 1975 IDEAL CLUBE BRA 59.43
114619 VIRGINIA CAVALCANTE COELHO 40 + 1976 NADARE BRA 1:03.56

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108598 PATRICIA DE BARROS TELES 45 + 1971 IDEAL CLUBE BRA 43.87
116851 ALESSANDRA BALBINO GUIMARãES NORONHA 45 + 1970 CMF BRA 50.00
118039 MILENA DO CARMO ARAúJO 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 55.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108639 JORDENIA CUSTODIO DE LIMA (SPORT CIRCULO) 50 + 1967 CMF BRA 2:21.39

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23663 VANDIRA DA SILVA DUARTE 55 + 1963 CMF BRA 53.82
5282 JULIA DE FÁTIMA FRABETTI OLIVEIRA VERONEZI (IDEAL 55 + 1961 IDEAL CLUBE BRA 59.12
112595 CATARINA NEY DE ALMEIDA 55 + 1963 CMF BRA 1:02.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108411 RITA DE CÁSSIA INOCÊNCIO FERREIRA 60 + 1958 NAUTICO/CE BRA 55.50
6686 TERESA CRISTINA FREIRE FACANHA 60 + 1958 CMF BRA 1:12.37

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23246 DENISE MIRANDA DE MORAES 65 + 1950 CMF BRA 1:15.44

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25128 MARIA ANISE VIEIRA BRASIL 75 + 1944 CMF BRA 1:11.95
7227 ANA DUARTE DE OLIVEIRA 75 + 1941 CMF BRA 2:18.06
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8ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108620 FRANCISCO JOSÉ DE ARAÚJO NETO (AQUANIS) 25 + 1994 NAUTICO/CE BRA 32.93
118035 DARWIN GIU PAIVA MARTINS OLIVEIRA 25 + 1991 CMF BRA 36.15
116778 MARCELLO GONçALVES MILLIOLE 25 + 1992 CMF BRA 42.16
118071 TELLIN DINO NOGUEIRA 25 + 1990 CMF BRA 45.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112570 ANDRE LUIZ LIMA FERREIRA 30 + 1988 IDEAL CLUBE BRA 33.99
116309 RAFAEL LOPES GOMES 30 + 1987 CMF BRA 37.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108554 EDUARDO SILVA E SOUZA (SNC ) 35 + 1981 IDEAL CLUBE BRA 30.54
118069 RONNY BARROSO PEIXOTO 35 + 1983 IDEAL CLUBE BRA 38.00
118113 THIAGO DE CARVALHO BARBOSA 35 + 1983 CMF BRA 48.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112584 LUIS GUSTAVO BARRAGAO DE SA MAGALHAES 40 + 1978 IDEAL CLUBE BRA 36.99
115081 WAGNER EVANGELISTA DOS SANTOS 40 + 1978 NAUTICO/CE BRA 47.00
112936 VICTOR CESAR BESSA DA ROCHA 40 + 1975 CMF BRA 57.02

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23615 REGIS TEIXEIRA ABREU 45 + 1971 IDEAL CLUBE BRA 38.00
112851 MARCELO SERRA SILVA 45 + 1973 BNB CLUBE BRA 38.70
112571 REGIS XAVIER HOLANDA 45 + 1974 IDEAL CLUBE BRA 40.00
113654 JOSé ELIO DA SILVA 45 + 1972 CMF BRA 44.44
113626 FRANCISCO JOSé ARRUDA MONT' ALVERN 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 45.00
116023 ANTONIO JARBAS PINHEIRO DE FARIAS 45 + 1971 CMF BRA 45.00
112606 REGINALDO SALES HISSA FILHO  - SALUTEM

FISIOTERAPI
45 + 1974 CMF BRA 1:00.00

115188 CLAUDIO LINHARES RODRIGUES DE SOUSA 45 + 1971 HEDLA LOPES BRA 1:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5156 JOAO LOURENCO MONTEIRO NETO (ACADEMIA AGUA

VIVA)
50 + 1966 CMF BRA 37.25

108647 ROGER BARRETO MAGALHãES 50 + 1967 CMF BRA 41.93

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23758 SILVIO MONTENEGRO COELHO DE ALBUQUERQUE

(MONTENEGR
55 + 1960 IDEAL CLUBE BRA 41.00

23666 JOSIRES MOREIRA DE OLIVEIRA 55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 43.34
112603 JUAN CARLOS YUGAR 55 + 1963 CMF BRA 46.34
108641 FRANCISCO EULER PONTES JUNIOR (GRUPO MMM) 55 + 1961 NADARE BRA 47.15

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7683 LAERTE ALMEIDA DE FIGUEIREDO 60 + 1959 CMF BRA 48.88
115861 REGINALDO SALES HISSA (HISSA ADVOGADOS) 60 + 1956 CMF BRA 1:10.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2371 MIGUEL NEWTON DE A ALENCAR FILHO 65 + 1953 CMF BRA 38.56
25888 JOSE ALVES DE LIMA 65 + 1953 CMF BRA 1:04.41
112563 TEODORICO JOSE DA SILVA 65 + 1953 IDEAL CLUBE BRA 1:04.63
112609 JOAQUIM DA SILVA PORTO NETO 65 + 1954 CMF BRA 1:07.11
7265 SAVIO BRASIL GADELHA 65 + 1951 CMF BRA 1:10.53

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4347 LEONAM PESSOA DE MAGALHAES 70 + 1947 CMF BRA 48.68
4423 OROZIMBO LEAO DE CARVALHO NETO 70 + 1948 CMF BRA 55.55

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5040 GERHARD OTTO SCHRADER 80 + 1938 CMF BRA 57.02

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112601 ADELSON LEITE JULIAO 85 + 1933 CMF BRA 1:17.33
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9ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
113624 SAMLA MARTA RABELO DE MEDEIROS PRÉ 1996 IDEAL CLUBE BRA 28.78
113655 ANA RAQUEL VIEIRA FREIRE PRÉ 1996 CMF BRA 57.15

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108526 CIBELE SILVA DE FREITAS 25 + 1993 IDEAL CLUBE BRA 32.83

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108555 GERMANA ASFOR CARVALHO SOUZA 30 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 28.27
108630 RAFAELA MARIA REIS MATOS 30 + 1987 IDEAL CLUBE BRA 31.95
108534 GEISI BEL DA SILVA GOES 30 + 1987 IDEAL CLUBE BRA 37.00
114961 MARIANNE EVELIM MARIANO SANTOS 30 + 1989 CMF BRA 48.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112565 AMANDA RIBEIRO MACHADO 35 + 1980 IDEAL CLUBE BRA 52.00
118104 FABIANA BROGLIATO RIBEIRO 35 + 1983 CMF BRA 2:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113637 TARIN CRISTINO FROTA MONTALVERNE 40 + 1979 IDEAL CLUBE BRA 40.00
112555 CHRISTINA PACHECO SANTOS MARTIN 40 + 1976 BNB CLUBE BRA 42.58

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108514 ARIADNE MARTINS VIANA MARINHO (CLAYTON MARINHO

ADV
45 + 1974 IDEAL CLUBE BRA 33.10

118039 MILENA DO CARMO ARAúJO 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 39.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115597 MARNE PORTO DE SOUZA ANDRADE 50 + 1966 IDEAL CLUBE BRA 43.54

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108518 JOSINA GRUSKA BENEVIDES VERAS 55 + 1964 IDEAL CLUBE BRA 34.71
5150 LUCIA HELENA ARRAES DE ALENCAR PIERRE 55 + 1960 CMF BRA 39.48
112595 CATARINA NEY DE ALMEIDA 55 + 1963 CMF BRA 45.00
116723 IZABEL MARIA PASSOS BEZERRA 55 + 1962 NAUTICO/CE BRA 1:13.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1627 FRANCISCA HELENA DA SILVA DANTAS (HD CONTABIL) 60 + 1958 NAUTICO/CE BRA 58.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25548 CELIA MARIA ARAUJO MORAIS CORREIA (DE HUM TUDO) 65 + 1952 CMF BRA 55.73

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1585 MARILIA POMBO SILVA GURGEL 70 + 1949 NAUTICO/CE BRA 46.00

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5037 VERA BEATRIZ BECKER SCHRADER 75 + 1941 CMF BRA 1:13.97

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4318 MARIA FREIRE FAÇANHA (SPORT CIRCULO) 85 + 1931 CMF BRA 2:33.91
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10ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
116302 DION TEIXEIRA SARAIVA 25 + 1990 SHARKS BRA 25.93
112621 PAULO VITOR MARQUES ALMEIDA (CUCA BARRA) 25 + 1991 CMF BRA 27.00
118070 ALOIZIO MORENO NETO 25 + 1990 CMF BRA 28.00
112620 FRANCISCO ROMULO NASCIMENTO PARENTE (CUCA

BARRA)
25 + 1991 CMF BRA 29.00

116778 MARCELLO GONçALVES MILLIOLE 25 + 1992 CMF BRA 30.16
118071 TELLIN DINO NOGUEIRA 25 + 1990 CMF BRA 35.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113809 ICARO RIPOLL ALVES 30 + 1986 MWG BRA 22.05
112581 RENAN CARVALHO NOGUEIRA DA SILVA 30 + 1986 IDEAL CLUBE BRA 26.90
112573 DIEGO PEIXOTO DE ALENCAR SOARES 30 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 27.00
116309 RAFAEL LOPES GOMES 30 + 1987 CMF BRA 29.00
108645 DANIEL SOUSA COSTA 30 + 1989 NADARE BRA 30.00
117730 BENJAMIM BENíCIO DE SALES PINTO 30 + 1988 CMF BRA 31.00
118032 MáRCIO MONTEIRO MONTEZUMA 30 + 1989 BNB CLUBE BRA 31.00
115836 FRANCISCO GEFFSON DA SILVA SOUSA 30 + 1989 SHARKS BRA 32.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112567 RODRIGO FREIRE RODRIGUES 35 + 1984 IDEAL CLUBE BRA 23.78
112579 ARISTOTELES SANTOS TEIXEIRA (TIM PERSONAL) 35 + 1980 IDEAL CLUBE BRA 30.21
118113 THIAGO DE CARVALHO BARBOSA 35 + 1983 CMF BRA 37.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7613 ALUIZIO MOURA JUNIOR (VHL IMPORTS) 40 + 1977 IDEAL CLUBE BRA 28.68
108489 MARCELLO VIEIRA DE MORAES 40 + 1979 NADARE BRA 29.50
116022 CARLOS EDUARDO CARVALHO TELES 40 + 1979 IDEAL CLUBE BRA 30.00
112853 DENILSON VERAS 40 + 1977 IDEAL CLUBE BRA 30.00
115082 EUGENIO GOMES CABRAL 40 + 1978 NAUTICO/CE BRA 30.11
118080 ALEXANDRE PINHEIRO DE ALBUQUERQUE 40 + 1979 CMF BRA 33.00
115081 WAGNER EVANGELISTA DOS SANTOS 40 + 1978 NAUTICO/CE BRA 33.22

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112599 MARCOS ROBERTO LINHARES MESQUITA 45 + 1971 CMF BRA 28.70
113626 FRANCISCO JOSé ARRUDA MONT' ALVERN 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 32.00
25865 CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE DE HOLANDA 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 32.14
112562 VICTOR JOSE VIDAL MENEZES LIMA 45 + 1970 IDEAL CLUBE BRA 32.52
113654 JOSé ELIO DA SILVA 45 + 1972 CMF BRA 38.88
112606 REGINALDO SALES HISSA FILHO  - SALUTEM

FISIOTERAPI
45 + 1974 CMF BRA 1:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4749 JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO 50 + 1967 IDEAL CLUBE BRA 27.30
113174 RAIMUNDO OLIVEIRA MENEZES 50 + 1966 IDEAL CLUBE BRA 29.00
116853 JOSé RAIMUNDO LIMA MARTINS 50 + 1967 IDEAL CLUBE BRA 30.00
5082 GERD BUTTGEREIT 50 + 1965 IDEAL CLUBE BRA 32.15
108647 ROGER BARRETO MAGALHãES 50 + 1967 CMF BRA 33.53

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4748 FREDERICO AUGUSTO BARROS PINTO 55 + 1964 IDEAL CLUBE BRA 29.00
23666 JOSIRES MOREIRA DE OLIVEIRA 55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 29.65
112630 AFONSO QUINTAS DOS SANTOS COLARES - 

ASSESSORIA SA
55 + 1960 NAUTICO/CE BRA 31.86

3257 RENATO XAVIER VIEGAS 55 + 1961 CMF BRA 33.26
112572 JORGE LIRA DE ALBUQUERQUE (MEDLEY - ESCOLA DE

NATA
55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 33.71

112576 AILTON ALMEIDA TEMOTIO (OUTLET AQUATICO) 55 + 1963 BNB CLUBE BRA 34.00
112580 DAVID ZANOTELLI 55 + 1960 IDEAL CLUBE BRA 45.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113995 RENATO DE PAULA PINHEIRO 60 + 1957 IDEAL CLUBE BRA 33.00
107800 JOSÉ RONALDO BELMINO AMARO (ESCOLA DE

CAMPEOES)
60 + 1959 BNB CLUBE BRA 34.97

117704 PAULO ALVES ARAUJO 60 + 1958 SHARKS BRA 55.00
115861 REGINALDO SALES HISSA (HISSA ADVOGADOS) 60 + 1956 CMF BRA 1:22.22

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112505 CONSTANTINO FRATE JUNIOR 65 + 1954 IDEAL CLUBE BRA 30.40
2371 MIGUEL NEWTON DE A ALENCAR FILHO 65 + 1953 CMF BRA 32.05
112609 JOAQUIM DA SILVA PORTO NETO 65 + 1954 CMF BRA 47.56
25888 JOSE ALVES DE LIMA 65 + 1953 CMF BRA 48.17
112563 TEODORICO JOSE DA SILVA 65 + 1953 IDEAL CLUBE BRA 50.96
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FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4423 OROZIMBO LEAO DE CARVALHO NETO 70 + 1948 CMF BRA 51.31
113208 NILO ANTONIO MENEZES DE FREITAS 70 + 1949 CMF BRA 1:10.00

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1589 JOSE AUGUSTO DE SA PARENTE 75 + 1944 CMF BRA 39.65

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113660 NINAHUA DE HOLANDA PALHANO 80 + 1936 CMF BRA 47.19
108652 JOSE ALEXANDRE THOME DE SABOYA E SILVA 80 + 1937 CMF BRA 47.61

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1618 JURANDIR DE ALBUQUERQUE GUEDES (DE HUM TUDO) 85 + 1932 CMF BRA 54.77
5386 JOSE MARIO MOURA ROCHA 85 + 1931 CMF BRA 1:40.80

FAIXA: 90 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4293 AYRTON NOGUEIRA FAÇANHA 90 + 1927 CMF BRA 1:16.16
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11ª PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
113624 SAMLA MARTA RABELO DE MEDEIROS PRÉ 1996 IDEAL CLUBE BRA 1:14.51

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115545 ZILMA MENDES DE LIMA 40 + 1975 IDEAL CLUBE BRA 1:40.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108598 PATRICIA DE BARROS TELES 45 + 1971 IDEAL CLUBE BRA 1:30.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23661 EVELINE MARIA CORDEIRO BRANDAO 50 + 1969 CMF BRA 2:12.00
112628 GARDENIA  MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA 50 + 1966 NADARE BRA 3:00.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1572 JESONI GRUSKA BENEVIDES 55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 1:29.13
5282 JULIA DE FÁTIMA FRABETTI OLIVEIRA VERONEZI (IDEAL 55 + 1961 IDEAL CLUBE BRA 1:49.00
114947 MARIA DAS GRAçAS MUNIZ 55 + 1961 CMF BRA 1:51.25

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108411 RITA DE CÁSSIA INOCÊNCIO FERREIRA 60 + 1958 NAUTICO/CE BRA 2:20.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113075 MARIA JOSé VERAS MARINHO (DE HUM TUDO) 65 + 1951 CMF BRA 1:58.70
23246 DENISE MIRANDA DE MORAES 65 + 1950 CMF BRA 2:38.82
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12ª PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO (23/03/2019)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118035 DARWIN GIU PAIVA MARTINS OLIVEIRA 25 + 1991 CMF BRA 1:10.37
116302 DION TEIXEIRA SARAIVA 25 + 1990 SHARKS BRA 1:10.50
114922 MADSON CARVALHO DO NASCIMENTO 25 + 1992 IDEAL CLUBE BRA 1:20.00
113158 JONNATAN DOS SANTOS 25 + 1990 CMF BRA 1:30.45

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108642 FERNANDO DIEGO S. NASCIMENTO 30 + 1987 IDEAL CLUBE BRA 1:12.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108554 EDUARDO SILVA E SOUZA (SNC ) 35 + 1981 IDEAL CLUBE BRA 1:04.34
7694 LUIS FERNANDO BARBOSA NOGUTI 35 + 1980 IDEAL CLUBE BRA 1:05.00
118069 RONNY BARROSO PEIXOTO 35 + 1983 IDEAL CLUBE BRA 1:30.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112557 HERBERT BARRETO PINHO (KENA) 40 + 1975 IDEAL CLUBE BRA 1:09.06
113627 MARCUS VINICIUS XAVIER DA COSTA 40 + 1975 BNB CLUBE BRA 1:22.62

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8140 ANDRE LUIS MEIRELES JUSTI 45 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 1:12.00
23625 JOAO FERNANDO MENESCAL 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 1:19.93
5095 GUSTAVO PINHEIRO MENEZES (ACADEMIA AGUA VIVA) 45 + 1970 IDEAL CLUBE BRA 1:20.00
25865 CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE DE HOLANDA 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 1:25.00
112851 MARCELO SERRA SILVA 45 + 1973 BNB CLUBE BRA 1:26.86
8193 DANUBIO GONDIM ALMINO DE QUEIROZ (UMBORA

ESCOLA DE
45 + 1972 CMF BRA 1:32.00

108114 JULIO CARLOS SAMPAIO NETO 45 + 1971 BNB CLUBE BRA 1:55.00
115188 CLAUDIO LINHARES RODRIGUES DE SOUSA 45 + 1971 HEDLA LOPES BRA 2:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4749 JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO 50 + 1967 IDEAL CLUBE BRA 1:09.12

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5164 ANTONIO BELARMINO DA COSTA MONTEIRO (BM

ADVOCACIA)
55 + 1964 NAUTICO/CE BRA 1:20.00

4902 JOSE WALDO CABRAL FERREIRA FILHO 55 + 1961 IDEAL CLUBE BRA 1:25.00
112564 EYMARD VIEIRA BORGES 55 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 1:25.79
108644 MARCELO GADELHA CAVALCANTE 55 + 1963 IDEAL CLUBE BRA 1:30.00
114955 MARCOS RONALDO ALBERTIN 55 + 1961 NAUTICO/CE BRA 1:52.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
117740 JOSÉ MAURICÉA FREIRE 60 + 1959 CMF BRA 2:00.00

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5040 GERHARD OTTO SCHRADER 80 + 1938 CMF BRA 1:58.00

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25882 ANTERO JOSE DE MORAES ROLA (CLINICA DE LASER

BILL 
85 + 1934 CMF BRA 3:31.25
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